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Hyvät esiopetusikäisen huoltajat     
   

  
ESIOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN  

  

Esiopetusta suunnitellaan annettavan lukuvuonna 2026-2027 oheisessa esitteessä mainituissa päiväkodeissa sekä 

koulu-päiväkodeissa.  Tutustuttehan huolella tähän tiedotteeseen ja esitteessä kerrottuihin kunnan esiopetusjär-

jestelyihin. Esiopetukseen ilmoittaudutaan 8.2.2026 mennessä Daisy- järjestelmän kaut-

ta. https://mantsala.daisynet.fi/eDaisy 
  

  

Esiopetus kunnallisessa varhaiskasvatuksessa  
  

Vain esitteessä mainittu päiväkoti voidaan valita toivotuksi esiopetuspaikaksi.   

Samalla Daisy- järjestelmään tulee ilmoittaa varhaiskasvatuksen tuntimäärä/vko, koska tieto tarvitaan 

varhaiskasvatusmaksun määrittämistä varten. Tarkista esitteestä päiväkodin esiopetusaika.  

  

Mikäli toivottu esiopetuspaikka on muu kuin nykyinen varhaiskasvatuspaikka, vanhempien tulee esittää toivomus 

uudesta varhaiskasvatus- ja esiopetuspaikasta Daisy-järjestelmässä. Myös perheen nuorempien varhaiskasvatuk-

sessa olevien sisarusten osalta on hyvä huomioida mahdollinen siirtotoive samaan päiväkotiin. Sähköinen siirtolo-

make/siirtohakemuksen voi tehdä Daisy- järjestelmässä.   

 

Keskustan alueen varhaiskasvatuksen palveluverkkoon on tulossa muutoksia siten, että yksityinen Pilke päiväkoti 

Voltti lopettaa toimintansa ja 1.8.2026 alkaen tiloissa jatkaa kunnallinen Heikkilän päiväkoti. Anttila päiväkodin 

osalta Ratamon ryhmätilat suljetaan, jonka vuoksi Anttilan päiväkodin luontopainotteinen esiopetus päättyy. Luon-

toesiopetusta on tarkoitus järjestää Koskenrannan päiväkoti Amandassa. Toive luontoesiopetukseen mainitaan li-

sätietoja kentässä. Luontoesiopetuksen järjestäminen poikkeaa jonkin verran muista esiopetusryhmistä mm. run-

saiden siirtymien ja aidattoman toimintaympäristön vuoksi. Tämän vuoksi esioppilaat valitaan ryhmään siten, että 

heillä on tarvittavat taidot toimia moninaisessa oppimisympäristössä. 

 
  

Esiopetus yksityisessä varhaiskasvatuksessa  
  

Mäntsälässä ja kunnan ulkopuolella toimivat yksityiset päiväkodit:   

Esiopetusta ja varhaiskasvatusta yksityisestä päiväkodista haluavien on myös jätettävä hakemus Daisy-

järjestelmässä 8.2.2026 mennessä ja lisäksi paikka on itse haettava yksityiseltä palvelun tuottajalta. Kunta ei väli-

tä tietoja! (Tarkempi ohje esiopetusesitteessä.) 
  

Kun ilmoittautuminen ei ole mahdollista sähköisesti  
Paperisen ilmoittautumislomakkeen saa kunnantalolta palvelupiste Vinkistä.  

  

Päätös kunnallisesta esiopetuspaikasta toimitetaan viikolla 11.  

Tutustumispäivä esiopetukseen on tiistaina 19.5.2026 klo 9 -11.30.   
  

Lisätietoja: varhaiskasvatuspalvelut Tiina Korhonen 040 314 5084/ tiina.korhonen(at)mantsala.fi  

 

  

            Tiina Korhonen                          Karoliina Purola  
   

            Varhaiskasvatuksen asiantuntija              Varhaiskasvatuspäällikkö  

   

  

LIITTEET: Esiopetuksen esite  

  

https://mantsala.daisynet.fi/eDaisy

